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lnternetova objednavka 

Navod k pouzitf naleznete na www.hadex.cz ve formatu PDF u informacf ke kazdemu konkretnfmu produktu. 

ldentiflkace objedmivky 

105520680803 

Odberat~l 

XXX XXX 

Firma: Strednf skola technicka a dopravnf,p.o. Ostrava-Vf 
IC: 14451093 
DIC: CZ14451093 

Moravska 2/964 
70300 Ostrava-Vftkovice 
CR 

Kod 
zbozi 1 Popis zboif 

R140A 1 Multimetr UT58D UNI-T 

R156 I Multimetr DT830D RANGE cerny 

https:/ /hadex.cz/navody/r156.pdf 

P0 58 

S002A 

S012A 

S012C 

N460 

N461 

N457A 

N124-
100 

N134-
100 

Pajka FLUITIN 1532 2mm lkg 60%Sn 38%Pb 
2%Cu cfvka 

Nepajive kontaktnf pole ZV-204 1260p 

Nepajive kontaktnf pole MB-102 830p 

Nepajive kontaktnf pole MB-102 400p 

Propojovad vodice dupont 40pin, delka 20cm, i,,,i 

samec-samec 

Vodice spiny do nepajiveho pole, balenf 65ks 

Propojovad vodice dupont lOpin, l30cm, 
samec-krokosvorka 

Dvojlinka 2x0,5mm2 CU, 20AWG cerveno
cerna, balenf lOOm /CVH 2x0,5mm/ 

Dvojlinka 2xlmm2 cu, 17AWG cerveno-cerna, ! 
balenf 100m /CVH 2xlmm/ i 

Jedn. cena 

1 11 a:: 7n v;c 

Datum a cas vystaveni 

12.05.2023 09:48:00 

Prijemce 

Strednf skola technicka a dopravnf,p.o. 
Ostrava-vr, xxx xxx 

Moravska 2/964 
70300 Ostrava-Vftkovice 
CR 

DPH Mnoistvf Dispozice 

'11 n01.: ., ., .. Na sklade 

Na sklade 

Na sklade 

Na sklade 

Na sklade 

Na sklade 

Na sklade 

Na sklade 

Na sklade 

Na sklade 

Na sklade 



N536B Propojovad kabellmm2/ 2m s bananky cerny 

N536A 

N53SA 

N531A 

N413 

P057 

P061 

P024A 

POOl 

L608A 

L6098 

Propojovad kabellmm2/ 2m s bananky 
modr'{ 

Propojovad kabel1mm2/ 2m s bananky 
cerveny 

Propojovad kabel1mm2/ 1m s bananky 
modr'{ 

Merld kabely s bananky a 
krokosvorkami,delka 80cm 

Pajka FLUITIN 1532 lmm lkg 60%Sn 38%Pb 
2%Cu civka 

Pajka FLUITIN 1532 0,5mm 500g 60%Sn 
38%Pb 2%Cu dvka 

Pasta pajed RMA-223 10m I na pajenl SMD 
soucastek 

Kalafuna lOg na pajenl v misce 

Rele auto 4141F 12V /30A 26x26x25mm s 
trminkem 

Rele auto Songle SLM-12VDC 12V/20A 

W204 
Kontrola zdrojove casti auta-indikator dobfjenf 
STAVEBNICE 

https:/ /hadex.cz/navody/w204.pdf 

W905 I Kontrola zdrojove casti auta STAVEBNICE 

https:/ /hadex.cz/navody/w905.pdf 

R098E I Univerzalnr tester soucastek LCR-T7 

https:/ /hadex.cz/navody /r098e .pdf 

W079 
! Zdroj stabilizovany regui.0-15V/2A 
I STAVEBNICE 

https:/ /hadex.cz/navody/w079.pdf 

G790D I Nabljecka Pb baterii6-12V/4A GMP 

N
413

A I Meriel kabely s bananky a krokosvorkami, 
j delka lm, sada 5ks 

N407 

N412 

P129 

R167A 

I Merld kabely 600V CAT Ill Peakmeter, delka 
j 115cm, prurez 0,8mm2 

I Meriel kabely s krokosvorkami,delka 40cm, 

1 sada lOks 

I Odsavacka cinu plast-kov 

I Multimetr PeakMeter PM2118 klesfov'{ 

I AC/DC 

https:/ /hadex.cz/navody /r167a. pdf 
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Na sklade 

Na sklade 
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9 Na sklade 



P211B Kleste odizolovacf FS-D3 pro kabel 0,08-6mm2 

P233A 
Kleste lisovacf SN-018 na neizolovane fastony 
a dutinky 

P128 Drzacek s lupou - treti ruka s LED osvetlenim 

M386A Arduino UNO R3, Basic Kit 

M443A 
Modul casoveho zpozdeni s rele 1-10s, modul 
s optickym oddelenim 

P722A 
Ultrazvukova cisticka BS1027B 271600W s 
ohrevem, digitalni 

https:/ /hadex.cz/navody/p722a.pdf 

L553 

L564 

L572 

L574 

i Jistic Showpelec SPB1-63 825, 400V/25A/B 
! 3fazovy na DIN listu 

! Chranic ID 400V /25A-30mA 3fazov'f na DIN 
1 listu- OLL7-63 

i Stykac GMC-18 3x400V/18A 3P na DIN listu 

I Jistic Showpelec SPB7-63 810 230V/10A/B 
! 1fazovy na DIN listu 

; PPL 

D 
. . \ Adresat: Stredni skola technicka a 

oprava ' d , 0 V' M k" · opravm,p.o. strava- 1, xxx xxx, oravs a 

; 2/964,70300 Ostrava-Vitkovice 

1 

: 0 Kc s DPH ; 21,0% 

: : 

Celkem bez DPH ) 55 884,37 Kc i 
j ~ 

Platba 

Prevodem 

Poznamka 

Dodavatef 

H AD EX, spol. s r.o. 

Kosmova 11, 702 00 Ostrava-Privoz 
ICO: 13643983, DIC: CZ13643983 

castka DPH ] u 735,72 Kc I 
·-: : 

Celkem s DPH J 67 620,09 Kc j 

I'D vaseho dokladu 

i 
1 Bankovnr informace 
i 

vedena u Krajskeho soudu v Ostrave, oddil C, vlozka 221 

Celkova cena objednavky je pouze orientacni a zavisl na aktualnlch dispozidch. 

Dekujeme za vas nakup. 
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Pouze kompletni 
objednavka 

NE 

Kontakty 




